
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 серпня 2024 року   м. Чортків           №235 

 

Про надання дозволу на встановлення огородження будівельного 

майданчика 

 

Розглянувши звернення Стахіва Петра Івановича від 03.04.2024 вх.№ С-99-

040, представлені матеріали, відповідно до ДБН А.3.1-5:2016 «Організація 

будівельного виробництва», ДБН А.3.2-2:2009 «Охорона праці і промислова 

безпека у будівництві. Основні положення», ДБН В.1.2.12-2008 «Будівництво в 

умовах ущільненої забудови», статті 261 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», підпункту 17 пункту «а» частини першої статті 30, статті 52, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Стахіву Петру Івановичу дозвіл на встановлення 

тимчасового огородження будівельного майданчика біля земельної ділянки 

(кадастровий номер: 6125510100:01:001:0357) по вул. Аптечна, 12, м. Чортків 

(далі - огородження) відповідно до поданих графічних матеріалів. 

2. Стахіву Петру Івановичу: 

2.1. Встановити огородження відповідно до підпункту 6.2.1 та 6.2.2 ДБН 

А.3.2-2:2009 «Охорона праці і промислова безпека у будівництві. Основні 

положення». 

2.2. Укласти договір на відновлення елементів (частини) об’єкту 

благоустрою - покриття тротуару біля земельної ділянки (кадастровий номер: 

6125510100:01:001:0357) по вул. Аптечна, 12, м. Чортків (орієнтовною площею     

– 53 кв. м згідно додатку № 2)) з балансоутримувачем - комунальне підприємство 

«Благоустрій» Чортківської міської ради (Код ЄДРПОУ: 43506764).  

3. Виконати вимоги пункту 5.1.6 ДБН А.3.1-5:2016 «Організація 

будівельного виробництва». 

4. Копію рішення направити у відділ архітектури та містобудівного 

кадастру міської ради, управлінню комунального господарства міської ради та 

заявнику. 

 

 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова                                                               Володимир ШМАТЬКО 


